ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 10 октября 2016 г. № 1021

                              МОСКВА

          О представлении Президенту Российской Федерации

     предложения о подписании Протокола о внесении изменения в

       Соглашение между Российской Федерацией и Республикой

     Казахстан о статусе города Байконур, порядке формирования

     и статусе его органов исполнительной власти от 23 декабря

         1995 г. и признании утратившим силу постановления

                Правительства Российской Федерации

                      от 10 мая 2007 г. № 275

     В  соответствии  с  пунктом 2  статьи 9  Федерального   закона

"О международных  договорах  Российской  Федерации"   Правительство

Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. Одобрить  представленный  Государственной  корпорацией   по

космической деятельности "Роскосмос" согласованный с  Министерством

иностранных дел Российской Федерации  и  другими  заинтересованными

федеральными  органами  исполнительной  власти   и   предварительно

проработанный с Казахстанской Стороной проект Протокола о  внесении

изменения в Соглашение между Российской  Федерацией  и  Республикой

Казахстан о статусе города Байконур, порядке формирования и статусе

его   органов   исполнительной   власти   от   23 декабря   1995 г.

(прилагается).

     Представить  Президенту  Российской  Федерации  предложение  о

подписании указанного Протокола.

     2. Признать  утратившим   силу   постановление   Правительства

Российской  Федерации  от  10 мая  2007 г.  № 275  "О представлении

Президенту Российской Федерации предложения о подписании  Протокола

о внесении изменения в Соглашение  между  Российской  Федерацией  и

Республикой  Казахстан   о   статусе   города   Байконур,   порядке

формирования  и  статусе  его  органов  исполнительной  власти   от

23 декабря   1995 г."   (Собрание    законодательства    Российской

Федерации, 2007, № 20, ст. 2442).

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

     __________________________

     Без текста проекта Протокола

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov